

**PROPOSTA ADEQUADA**

Proposta: 153713

Pregão: 1601.02/23-PE

Dt Abert: 01/02/2023

Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 01/02/2023

**Cliente:** 95804-PREF. MUNICIPAL DE OCARA  
**Att:** COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
**Referente:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR E MATERIAL PERMANENTE  
**Endereço:** AVENIDA CORONEL JOÃO FELIPE, 0 - CENTRO  
CEP: 62755-000 - OCARA/CE

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AO PROGRAMA CUIDAR MELHOR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE.

| Item | Descrição  | Marca  | Qtde | Und | R\$ Unt   | R\$ Total |
|------|--|--------|------|-----|-----------|-----------|
| 02   | BIDMBO HOSPITALAR TRIPLO ESMALTADO BRANCO BIOMBO HOSPITALAR TM TRIPLO ESMALTADO BRANCO - ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO DE X 1,20 MM. CORTINADO: ALGODÃO CRU OU LONA. PÉS: CONFECCIONADOS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE X 1,20 MM COM PONTAS DE BORRACHA E RODÍZIOS GIRATÓRIOS 2" NAS BANDEIRAS LATERAIS. ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ANTERIOR TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, SECAGEM EM ESTUFA. DIMENSÕES APROXIMADAS C X L X A: ABERTO: 2,10 X 0,55 X 1,80 / FECHADO: 0,70 X 0,55 X 1,80. | TM     | 13   | UND | 434,00000 | 5.642,00  |
| 06   | BALANÇA PORTÁTIL DIGITAL PARA CONTROLE DE PESO BALANÇA BALMAK PORTÁTIL DIGITAL PARA CONTROLE DE PESO, CONTENDO NO MÍNIMO NO PRODUTO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E ATENDER A(S) NORMA(S) ABNT NBR VIGENTE(S).  | BALMAK | 30   | UND | 100,00000 | 3.000,00  |

**Total Global:**

OITO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS

**R\$ Global**

8.642,00

\*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

\*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

\*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

\*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 1601.02/23-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeitos a Legislação Federal e Estadual.

\*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

\*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag. Centro - 1369-2

\*Bradesco - CC 23121-5 / Ag. Centro - 0711-2

Frete CIF.

\*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

**JOSE RUFINO DA  
SILVA  
NETO:45669163320**

Assinado de forma digital  
por JOSE RUFINO DA SILVA  
NETO:45669163320  
Dados: 2023.02.01 11:02:48  
-03'00'

**Validade da Proposta:** 60 DIAS  
**Prazo de Entrega:** 03 DIAS  
**Condição de Pagamento** 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  
JOSE RUFINO DA SILVA NETO  
CPF: 456.691.633-20



**K.C.R.S**

**COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP**

Revendedor Autorizado

|  |                                      |
|--|--------------------------------------|
| ORÇ N°   | 115/2023                             |
| A<br>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE |                                      |
| LICITAÇÃO:   | PREGÃO ELETRONICO Nº 1601.02/23 - PE |
| PROCESSO:  | 00010901/23                          |
| DATA:  | 01/02/2023                           |
| HORA:  | 09h00min                             |

**PROPONENTE:**

K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP  
 RUA: MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 88, SALA A  
 ARAÇATUBA/SP. CEP. 16075-370 CNPJ 21.971.041/0001-03  
 INSC. 177.338.790.110 Insc. Municipal - 76835  
 RESPONSÁVEL PELO REGISTRO - JUNTA COMERCIAL DATA DO REGISTRO - 03/03/2015  
 NUMERO DO REGISTRO 35600804151 INSC. ESTADUAL 177.338.790.110  
 Fone - 18 - 36212782 E-mail - licitacao2@kcrequipamentos.com.br  
 OBJETO SOCIAL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO E PESAGEM COM  
 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES.

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do(s) equipamento(s) abaixo discriminado, conforme edital:

**OBJETO DA LICITAÇÃO – Aquisição de equipamentos hospitalar e material permanente para atender ao programa cuidar melhor junto a Secretaria de Saúde do município de Ocara/CE**

| ITEM | QTDE | UNID. | DESCRIÇÃO / MARCA / MODELO   | PREÇO UN. (R\$) | PREÇO TOTAL (R\$) |
|------|------|-------|--|-----------------|-------------------|
| 05   | 13   | UN    | BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA 200KG BIVOLT<br><b>MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS,</b><br><b>MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 100G</b><br><b>PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL</b><br><b>CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO</b><br><b>IPEM/INMETRO.</b> | R\$ 1.296,00    | R\$ 16.848,00     |

**VALOR TOTAL POR EXTENSO – R\$ 16.848,00 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA** 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação

**PAGAMENTO** 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura

**ENTREGA** 03 (três) dias, contados da transmissão da ordem de fornecimento

**GARANTIA** 12 meses a contar do recebimento.

**LOCAIS DE ENTREGA:**

CONFORME SERA ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO

**E-MAIL PARA ENVIO DA NOTA DE EMPENHO/ORDEM DE FORNECIMENTO:**

**licitacao2@kcrequipamentos.com.br** Obs. Acaso não receber a confirmação de recebimento do email em 24 hs. entrar em contato por telefone.

**Termo de Garantia**

Toda a assistência técnica necessária durante a garantia, desde que usados adequadamente e de acordos com as especificações contidas no manual de usuário, contra defeitos de fabricação sendo peças e mão de obra para supostas correções dentro do período de garantia conforme condições editalícias.

**ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL: ELETRONICA OLIVETTI CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE RUA: DO SEMINARIO N°236 BAIRRO: CENTRO CEP: 63010400 TEL: (88) 3511-0466 / 9933-3279 ANTONIO**

**DADOS BANCARIOS**

BANCO DO BRASIL - Araçatuba - SP AGÊNCIA 3300-6 CONTA CORRENTE 25611-0 - KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

**Impostos e reajuste**

**ICMS = 18% (INCLUSO NO PREÇO) IPI = 0,00 % - ISENTO**

Os preços são fixos e irrealizáveis.

**Transporte**

**CIF - POR CONTA DA KCRS**

**Disposições Finais**

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declaramos que o produto ofertado é de primeira linha e atende integralmente a todas as especificações exigidas no edital e seus anexos;
- Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital.
- Declaramos que conhecemos e nos submeter a todas as estipulações estabelecidas no ato convocatório do certame, bem como as disposições da Lei nº. 8666/93 e Lei nº 10.520/2002, Leis Complementares nº. 123/06 e 127/07, que rege o presente.
- Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.
- Declaramos fornecer juntamente com o equipamento manuais de operação elaborados conforme normas técnicas e em Português.
- Declaramos que, estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e somos optantes pelo simples nacional.
- Garantimos assistência técnica local qualificada e especializada na vigência do prazo de garantia, sem ônus para administração, conforme condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda assistência técnica permanente após o período de garantia.
- Declaramos que o produto - balança é isento de Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto pois é considerado não classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC nº 260 e NOTA TÉCNICA N° 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA.

**Caso nos seja adjudicado o item, nos comprometemos a assinar a ata e contrato conforme segue os dados pessoais do contato e representante legal da empresa que assinará o termo de contrato:**

**K.C.R.S**

**COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP**


Revendedor Autorizado



482  
P  
COPIADO

NOME: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI DATA DE NASC. 21/03/1979  
NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA PROFISSÃO: EMPRESÁRIA RG:  
27.601.293-8 SSP/SP EMISSÃO - 14/04/2015 CPF: 277.277.558-50 DOMICÍLIO: R. ARY VILELA  
MARTINS, 294 HABIANA - ARAÇATUBA/SP TELEFONE/FAX: 18 - 3621 2782 CEP: 16052-900  
E-MAIL: [licitacao2@kcrequipamentos.com.br](mailto:licitacao2@kcrequipamentos.com.br)

Araçatuba/SP, 01 de fevereiro de 2023.

  
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  
KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI  
CARGO: PROCURADORA/REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 277.277.558-50 RG: 27.601.293-8 SSP/SP

KAREN CRISTIANE RIBEIRO  
STANICHESKI: 277  
27755850  
Assinado de forma digital  
por KAREN CRISTIANE  
RIBEIRO  
STANICHESKI: 27727755850  
Dados: 2023.02.01 11:39:34  
-03'00'

# Potencial

## Distribuidora

756  
 R\$ 6.017,92

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA  
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1601.02/23-PE.  
 DATA DA LICITAÇÃO 01 DE FEVEREIRO DE 2023, ÀS 09:00h  
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AO PROGRAMA CUIDAR MELHOR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME  
 CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9  
 Endereço: Av Alanis Maria Laurindo de Oliveira Nº 1360 - CEP: 60.533-606 - Conjunto Ceará  
 Fone: (85) 3089-4203 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com  
 Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-5 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

### PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | PRODUTO                                | UND     | QTD | MARCA    | VL. UNT    | VL UNITÁRIO POR EXTENSO:                         | VL. TOTAL           | VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:                        |
|------|--|---------|-----|----------|------------|--|---------------------|--|
| 9    | ESTARILHADOR SMS 1000VA BI-115 - PRETO | UNIDADE | 16  | TS SHARA | R\$ 376,12 | trezentos e setenta e seis reais e doze centavos | R\$ 6.017,92        | seis mil e dezessete reais e noventa e dois centavos |
|      |  |         |     |          |            |  | <b>R\$ 6.017,92</b> |  |

VALOR POR EXTENSO: seis mil e dezessete reais e noventa e dois centavos

Valor Global da Proposta: **R\$ 6.017,92**

Valor Global da Proposta por Extenso: seis mil e dezessete reais e noventa e dois centavos

\*Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

\*Todos os produtos/equipamentos com prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 88012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4º etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

AÉCIO NOGUEIRA  
 VASCONCELOS  
 JUNIOR:65414004315

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior  
 ADMINISTRADOR  
 CPF Nº 654.140.043-15

FORTALEZA, 30 DE JANEIRO DE 2023.



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA,  
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1601.02/23-PE,  
DATA DA LICITAÇÃO 01 DE FEVEREIRO DE 2023, ÀS 09:00h  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AO PROGRAMA CUIDAR MELHOR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | PRODUTO                                 | UND     | QTD | MARCA    | VL. UNT    | VL. UNITÁRIO POR EXTENSO:                        | VL. TOTAL    | VL. TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:                       |
|------|---|---------|-----|----------|------------|--|--------------|--|
| 9    | ESTABILIZADOR SMS 1000VA BI-115 - PRETO | UNIDADE | 16  | TS SHARA | R\$ 376,12 | trezentos e setenta e seis reais e doze centavos | R\$ 6.017,92 | seis mil e dezessete reais e noventa e dois centavos |

VALOR POR EXTENSO: seis mil e dezessete reais e noventa e dois centavos

R\$ 6.017,92

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extensão: seis mil e dezessete reais e noventa e dois centavos

R\$ 6.017,92

\*Os valores apresentados estão incluídos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

\*Todos os produtos/equipamentos com prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto a qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 188 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

|  |  |   |  |                                    |                           |
|--|--|---|--|------------------------------------|---------------------------|
| <b>A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA</b>                   |  |   |  |                                    |                           |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA                                  |  | <b>OBJETO</b>   | AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E MATERIA, PERMANENTE PARA ATENDER AO PROGRAMA CUIDAR MELHOR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE |                                    |                           |
| <b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>                                       |  |   |  |                                    |                           |
| Nº 1601/22/37E   |  |   |  |                                    |                           |
| <b>DATA DE ABERTURA</b>  |  | <b>BAIRRO</b>   | <b>DENOM</b>   | <b>ESTADO DO CEARÁ</b>             | <b>OPTANTE DO SIMPLES</b> |
| 01 DE FEVEREIRO DE 2023 AS 09:00 HORAS                         |  |   |  |                                    |                           |
| <b>NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)</b>                          |  | <b>ENDEREÇO</b>   |  | <b>Banco do Brasil - AC.3515-7</b> | <b>CC: 13622-0</b>        |
| DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA |  | RUA E Nº 50 LOTEAMENTO DO EXFEDICIONÁRIOS R.CNPJ Nº 14.802.612/001-00 |  | (06) 3026-4858 - S 36405251 (RM)   |                           |
| <b>TELEFONE FIXO / CELULAR</b>                                 |  | <b>PORTALEZA DEARA</b>  |  | <b>NÃO</b>                         |                           |
|  |  | DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR                                      |  | LICITAÇÃO@DISTRIMÉDICA.COM.BR      |                           |

**PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA**

| ITEM   | ESPECIFICAÇÃO  | UND.    | QUANT. | MARCA   | UNITÁRIO   | EXTENSO UNITÁRIO   | TOTAL         | EXTENSO TOTAL   |
|--|--|---------|--------|---------|--|--|---------------|---|
| 1  | CARRO MACA PADIOLA EM AÇO INOX                                   | UNIDADE | 10     | TUBOMED | R\$ 3.203,33   | três mil, duzentos e três reais e trinta e três centavos | R\$ 32.033,30 | três e dois mil e trinta e três reais e trinta centavos |
| 10   | COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO SILENCIOSO MONO 1HP 1PCM 30 LITROS | UNIDADE | 3      | FIAC    | R\$ 4.790,00   | quatro mil, setecentos e noventa reais                   | R\$ 14.370,00 | quatorze mil, trezentos e setenta reais                 |
| quarenta e seis mil, quatrocentos e três reais e trinta centavos |  |         |        |         |  |  | R\$ 46.403,30 |   |
| <b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>                                   |  |         |        |         | <b>R\$</b>   | <b>46.403,30</b>   |               |   |
|  |  |         |        |         | quarenta e seis mil, quatrocentos e três reais e trinta centavos |  |               |   |

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 50 (CINQUENTA) DIAS  
**PRAZO DE ENTREGA:** CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DE STA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

PORTALEZA-CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

FREDERICO  
 ERNESTO NOBRE DE  
 MELO:65612965320

Assinado de forma digital por  
 FREDERICO ERNESTO NOBRE DE  
 MELO:65612965320  
 Data: 2023.02.01 16:54:19 -03'00'



PREFEITURA DE  
**OCARA**  
CUIDANDO DE QUEM PRECISA.



## MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010901/23

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1601.02/23-PE

**K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

CNPJ N° 21.971.041/0001-03

| Seq. | Descrição  | Marca | Qty. | Und.    | V. Ref.<br>(R\$) | V. Final<br>(R\$) | %    | V. Total<br>(R\$) |
|------|--|-------|------|---------|------------------|-------------------|------|-------------------|
| 5    | BALANÇA DIGITAL<br>ANTROPOMÉTRICA DP 200KG<br>BIVOLT | LIDER | 13,0 | Unidade | 1.296,58         | 1.296,00          | 0,04 | 16.848,00         |

Valor total R\$ 16.848,00 (dezesesseis mil, oitocentos e quarenta e oito reais)





PREFEITURA DE  
**OCARA**  
CUIDANDO DE QUEM PRECISA



## MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010901/23

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1601.02/23-PE

PRÓHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

CNPJ N° 09.485.574/0001-71

| Seq. | Descrição   | Marca  | Qty. | Und.    | V. Ref.<br>(R\$) | V. Final<br>(R\$) | %     | V. Total<br>(R\$) |
|------|---|--------|------|---------|------------------|-------------------|-------|-------------------|
| 2    | BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO<br>ESMALTADO BRANCO      | TM     | 13,0 | Unidade | 632,55           | 434,00            | 31,39 | 5.642,00          |
| 6    | BALANÇA PORTÁTIL DIGITAL PARA<br>CONTROLE DE PESO | BALMAK | 30,0 | Unidade | 149,93           | 100,00            | 33,30 | 3.000,00          |

Valor total R\$ 8.642,00 (oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais)



PREFEITURA DE  
**OCARA**  
CUIDANDO DE QUEM PRECISA



## MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00010901/23

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1601.02/23-PE

**DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA**

CNPJ N° 16.902.612/0001-00

| Seq. | Descrição  | Marca   | Qty. | Und.    | V. Ref.<br>(R\$) | V. Final<br>(R\$) | %    | V. Total<br>(R\$) |
|------|--|---------|------|---------|------------------|-------------------|------|-------------------|
| 1    | CARRO MACA PADIOLA EM AÇO INOX                                   | TUBOMED | 10,0 | Unidade | 3.203,33         | 3.203,33          | 0,00 | 32.033,30         |
| 10   | COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO SILENCIOSO MONO 1HP 5PCM 30 LITROS | FIAC    | 3,0  | Unidade | 4.805,20         | 4.790,00          | 0,32 | 14.370,00         |

Valor total R\$ 46.403,30 (quarenta e seis mil, quatrocentos e três reais e trinta centavos)